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	Максимальна кількість балів

	
	
	100 балів
	100 балів
	100 балів
	100 балів

	клас бали/місце №ЗНЗ
	6 клас
	7 клас
	8  клас
	9  клас
	10  клас
	11 клас
	К-сть учас-ників
	Серед-ній бал
	диплом
	рейтинг
	місце

	
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	бали
	місце
	диплом
	
	
	І
	ІІ
	ІІІ
	
	

	№ 1
	
	
	
	
	
	
	32*
	4
	 
	9*
	9
	 
	56,5
	2
	ІІ
	49
	4
	 
	4
	36,6
	0
	1
	0
	0,75
	5

	№ 2
	
	
	
	
	
	
	3*
	9
	 
	14,5*
	8
	 
	35
	8
	 
	39
	8
	 
	4
	22,9
	0
	0
	0
	0,00
	8

	№ 3
	
	
	
	
	
	
	-
	11
	 
	-
	11
	 
	43
	6
	 
	43,7
	5
	 
	4
	21,7
	0
	0
	0
	0,00
	10

	№ 5
	
	
	
	
	
	
	38
	2
	ІІ
	25*
	5
	 
	39,5
	7
	 
	57
	2
	ІІ
	4
	39,9
	0
	2
	0
	1,50
	4

	№ 6
	
	
	
	
	
	
	34
	3
	ІІІ
	42
	2
	ІІ
	35
	8
	 
	84,5
	1
	І
	4
	48,9
	1
	1
	1
	2,25
	2

	№ 7
	
	
	
	
	
	
	28*
	5
	 
	43
	1
	І
	47,5
	3
	ІІІ
	56,5
	3
	ІІІ
	4
	43,8
	1
	0
	2
	1,75
	3

	№ 9
	
	
	
	
	
	
	21*
	7
	 
	25,7*
	4
	 
	45
	5
	 
	42
	6
	 
	4
	33,4
	0
	0
	0
	0,00
	6

	№ 10
	
	
	
	
	
	
	-
	11
	 
	2*
	10
	 
	0
	0
	 
	0
	11
	 
	3
	0,7
	0
	0
	0
	0,00
	11

	№ 12
	
	
	
	
	
	
	12,5*
	8
	 
	25*
	5
	 
	0
	0
	 
	30*
	9
	 
	3
	22,5
	0
	0
	0
	0,00
	9

	№ 13
	
	
	
	
	
	
	22*
	6
	 
	20,5*
	7
	 
	46
	4
	 
	0
	0
	 
	3
	29,5
	0
	0
	0
	0,00
	7

	№ 14
	
	
	
	
	
	
	40
	1
	І
	33,5
	3
	ІІІ
	66
	1
	І
	42
	6
	 
	4
	44,4
	2
	0
	1
	2,75
	1




* - учасники олімпіади, які набрали менше третини від максимально можливої сумарної (за всіма завданнями) кількості балів
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